
Accompagnements

Menu Food Truck 

 Sloppy Joe
Croque Classique
Grilled Cheese

Pâtisserie seule
Cookies Box

Desserts

 Hot Dog 

Seul Menu*

Pain de mie, ragoût de boeuf au Chili, oignons, poivrons 
et cheddar.

Pain brioché et knack alsacienne.
Au choix : ketchup, yellow mustard, BBQ, oignons frits...............

Pain de mie, cheddar, gouda, oignons chutney.

Pain Tourte de Meule, cheddar, jambon* 
et béchamel maison.

5 cookies pour le prix de 4 !

Cookie au choix ou muffin cœur Nutella ou d’autres
gourmandises .....

2.50€

10€

10€

8€

5.50€

6.50€

14€

12€

9.50€

10€

* boisson + accompagnement OU dessert* ou

 Phily Cheese Pain Brioché, pastrami de boeuf, champignon, oignons et
poivrons caramelisés, cheddar.

8€ 12€

 Salade Sucrine 
 Pommes de terre Grenaille

vinaigrette balsamique / huile d’olive OU citron / huile d’olive

rôties au four 

2.50€

Pain BIO


